
Usnesení 

z 66. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2018-2022,  

která se uskutečnila v pondělí 22.03.2021 ve 14:00 hodin v kanceláři starosty města 

Němčice nad Hanou a prostřednictvím videokonference  

 

 

1.   Zahájení, schválení programu 

Tisk 983/66/21/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 897a/66/21/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

schvaluje program 66. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období            

2018-2022, která se uskutečnila v pondělí 22.03.2021 ve 14:00 hodin v kanceláři starosty města 

Němčice nad Hanou a prostřednictvím videokonference.   

 

 

1.1 Zápis ze schůze Rady města Němčice nad Hanou č. 65/2018-2022 

Tisk 984/66/21/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 898a/66/21/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

schvaluje zápis z 65. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období  

2018 -2022, která se uskutečnila v  pondělí 01.03.2021 ve 14:00 hodin v kanceláři starosty 

města Němčice nad Hanou a on-line připojením. 

 

 

1.2 Zápis z jednání komise Rady města Němčice nad Hanou Sboru pro občanské 

záležitosti, konaného dne 18.1.2021 

Tisk 985/66/21/2018-2022/RM 

 

 

1.3 Zpráva o činnosti zásahové jednotky JSDH Němčice nad Hanou za rok 2020  

Tisk 986/66/21/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 899a/66/21/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

bere na vědomí Zprávu o činnosti zásahové jednotky JSDH Němčice nad Hanou za rok 2020, 

 



ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, předložit zprávu o činnosti 

zásahové jednotky JSDH Němčice nad Hanou za rok 2020 zastupitelstvu města. 

 

 

1.4 Oznámení příspěvkové organizace ORION – Středisko volného času Němčice  

nad Hanou, příspěvková organizace o nabídnutí majetku, svěřeného k hospodaření, zpět       

zřizovateli 

Tisk 987/66/21/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 900a/66/21/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje vrácení nepotřebného majetku příspěvkové organizace ORION – Středisko volného 

času Němčice nad Hanou, příspěvková organizace zřizovateli městu Němčice nad Hanou,  

a to kuchyňskou linku NIKA Classic (inv. číslo 99-1889) a odsavač par (inv. číslo 99-90464). 

 

 

1.5 Oznámení příspěvkové organizace Základní škola Němčice nad Hanou, příspěvková       

organizace o nabídnutí majetku, svěřeného k hospodaření, zpět zřizovateli 

Tisk 988/66/21/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 901a/66/21/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje vrácení nepotřebného majetku příspěvkové organizace Základní škola Němčice      

nad Hanou, příspěvková organizace zřizovateli městu Němčice nad Hanou, a to rozhlasovou 

ústřednu ASUA 56 (inv. číslo H337). 

 

 

1.6 Oznámení příspěvkové organizace Mateřská škola Němčice nad Hanou, okres 

Prostějov, příspěvková organizace o konání zápisu do MŠ a termínu provozu MŠ v době 

letních prázdnin 

Tisk 989/66/21/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 902a/66/21/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 



bere na vědomí Oznámení termínu přerušení provozu příspěvkové organizace Mateřská škola 

Němčice nad Hanou, okres Prostějov, příspěvková organizace v době letních prázdnin, tj. od 

5.7.2021 do 6.8.2021,  

bere na vědomí Oznámení termínu a způsobu organizace zápisu do příspěvkové organizace 

Mateřská škola Němčice nad Hanou, okres Prostějov, příspěvková organizace pro školní rok 

2021/2022,  

ukládá ………………….., ředitelce příspěvkové organizace Mateřská škola Němčice nad 

Hanou, okres Prostějov, příspěvková organizace zajistit průzkum zájmu rodičů o docházku dětí 

do mateřské školy v průběhu letních prázdnin. Doporučuje uskutečnit průzkum na přelomu 

měsíce květen a červen 2021 a dle jeho výsledku zvážit délku přerušení provozu mateřské školy 

v době letních prázdnin.  

 

 

2.   Výběr na dodavatele „Elektronického portálu pro jednání rady města“ 

Tisk 990/66/21/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 903a/66/21/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

rozhodla o výběru nejvhodnější cenové nabídky na dodavatele „Elektronického portálu         

pro jednání rady města“, a to společnost DATRON, a.s., Vachkova 3008, 470 01 Česká Lípa, 

IČ: 43227520. 

Celková cena dle nabídky je 102.596,00 Kč bez DPH, 

 

schvaluje realizaci objednávky „Elektronického portálu pro jednání rady města“ v celkové 

hodnotě 102.596,00 Kč bez DPH. 

ukládá …………………………, ekonomce Finančního odboru Městského úřadu Němčice 

nad Hanou, zapracovat tuto částku do rozpočtového opatření, §6171, položka 6111          

– programové vybavení. 

 

 

3.   Změna Statutu zpravodaje Němčice pod lupou 

Tisk 991/66/21/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 904a/66/21/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje změnu Statutu zpravodaje Němčice pod lupou.  

 



 

3.1 Výběr dodavatele na zajištění vydávání zpravodaje Němčice pod lupou 

Tisk 992/66/21/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 905a/66/21/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje uzavření smlouvy o dílo na vydávání zpravodaje Němčice pod lupou mezi městem 

Němčice nad Hanou a Petrem Brázdou, Nová 1, 690 02 Břeclav, IČ: 61414301, 

 

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, uzavřít výše uvedenou 

smlouvu. 

 

 

4.   Inventarizační zpráva za rok 2020.  

Vyřazení dlouhodobého hmotného majetku z evidence majetku města Němčice  

nad Hanou. 

Tisk 993/66/21/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 906a/66/21/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

bere na vědomí Inventarizační zprávu za rok 2020, 

 

schvaluje Vyřazení dlouhodobého hmotného majetku z evidence majetku města Němčice       

nad Hanou na základě provedené inventarizace majetku města za rok 2020. 

 

 

4.1 Žádost města Němčice nad Hanou o příspěvek na vytvoření pracovních příležitostí 

v rámci veřejně prospěšných prací k umístění uchazečů o zaměstnání 

Tisk 994/66/21/2018-2022/RM 

 

 

4.2 Žádost neziskové organizace „Charita Kojetín“ o poskytnutí individuální dotace       

z rozpočtu města Němčice nad Hanou, která nespadá do grantových programů roku 2021 

Tisk 995/66/21/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 907a/66/21/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 



bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Němčice nad Hanou                            

pro neziskovou organizaci „Charita Kojetín“ pro rok 2021 ve výši 39.720 Kč na provoz 

Terénních odlehčovacích služeb v souladu s usn. zastupitelstva č. 307/2014-2018/ZM, 

 

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, uzavřít Veřejnoprávní 

smlouvu o poskytnutí individuální dotace. 

 

ukládá ………………………, ekonomce Finančního odboru Městského úřadu Němčice  

nad Hanou, zahrnout finanční prostředky na výše uvedenou individuální dotaci  

do rozpočtového opatření č. 2 na rok 2021. 

 

 

4.3 Záměr pronájmu nebytových prostor, sloužících ke sportovní a kulturní činnosti, 

budovy Sokolovny Němčice nad Hanou, a to od 01.05. 2021 do 31.12.2021 

Tisk 996/66/21/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 908a/66/21/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje Záměr pronájmu nebytových prostor (bufet budovy), sloužících ke sportovní  

a kulturní činnosti, budovy Sokolovny Němčice nad Hanou, Sokolská č.p. 421, 798 27 

Němčice nad Hanou, která je součástí pozemku parc. č. st. 508, nacházejícího se v katastrálním 

území Němčice nad Hanou, zapsaného na listu vlastnictví č. 10001 u katastrálního úřadu 

Olomouckého kraje, Katastrální pracoviště Prostějov.  

Doba trvání nájmu: od 01. 05. 2021 do 31.12. 2021.  

 

 

5.   Rozpočtové opatření č. 2 na rok 2021 – kompetence rady města 

Tisk 997/66/21/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 909a/66/21/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje Rozpočtové opatření č. 2 na rok 2021 – kompetence rady města, 

 

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, předložit Rozpočtové 

opatření č. 2 Zastupitelstvu města Němčice nad Hanou na vědomí. 

 

 



6.   Diskuze 

 

 

7.   Závěr  

 

V Němčicích nad Hanou dne 29.03.2021 

Zapsala: Ivana Dvořáková  

 

 

 

 

 

 

      Ing. Jana Oulehlová      Ing. Jan Vrána 

         místostarostka                starosta  

 


